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Miesto
Účet:

Forma úhrady: Prev.príkaz
Konštantný symbol: 008

o
Dátum dodania:
Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:

31. 12
31.08.2012
10.09.2012

RegČís Názov tovaru DPH Množ MJ *PCB PredCena Spolu

1059 TEK.MYDLO MITIA 500ML
7001 TEK.MYDLO DR.HAPPY IL

20%
20%

2 KS
10 KS

1.40
1.29

1.68
1.55

3.36
15.50

Doklad: 54846 zo dňa: 31.08.2012 Spolu za doklad: 18.86

Sadzba
20 %

Cena bez dane
15.72

DPH
3.14

Spolu s daňou-
18.86

Spolu: 15.72 3.14
Základ dane:

18.86
15.72

SUMA NA ÚHRADU 18.86 EUR
Konverzný kurz: l EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 568.20 Sk

Ďakujeme za prejavenú dvôveru.

Vyhotovil: Správca systému

I

Predajňa: Dušan Jankaj
Hviezdoslavová 2999/22

069 Ol Snina

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus


